την έγκριση της απευθείας ανάθεσης της δαπάνης για τη συνάντηση εργασίας για σχεδιασµό 
απορρόφησης κονδυλίων ΕΣΠΑ που θα πραγµατοποιηθεί την Παρασκευή 17 Ιουνίου 2011 στην 
αίθουσα του ΚΥΒΕ Περιστερίου στην επιχείρηση INTERSALAS private catering, µε συνολικό κόστος 
156,00 (εκατόν πενήντα έξι ευρώ) πλέον ΦΠΑ, σύµφωνα µε την οικονοµική της προσφορά. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισµό της Περιφέρειας Αττικής Οικονοµικού Έτους 2011, Ειδικός 
Φορέας 03.072 στον ΚΑΕ 0845. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας